総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第19号(第17条関係)

保安教育計画指定取消申請書

年　　月　　日

　　岡山県〇〇県民局長　　　　殿

氏名

　　　　　　　年　　　月　　　日付け岡山県指令　　第　　　号により保安教育計画を定めるべき者として指定されましたが，その指定の要件を欠くに至りましたので，同指定を取り消してくださるよう火薬類取締法施行規則(昭和25年通商産業省令第88号)第67条の7第4項の規定により申請します。
	名称

	事務所所在地（電話）

	職業

	代表者
	住　　所

	氏　　名

	消費場所
	[bookmark: _GoBack]

	理由

〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕